Приказ об организации учебного процесса в

НОУ ЛЦ «Джон Парсонс» на 2013/2014 учебный год.

1. На основании ст.190 Трудового Кодекса Российской Федерации утвердить и ввести в действие правила внутреннего распорядка для преподавателей НОУ ЛЦ «Джон Парсонс»

2. Установить следующий режим работы:

      -     Начало учебного года с 08.09.2013 г.

      -    Утвердить режим каникул для детей в соответствии с каникулами

            в основной школе

      -    взрослых в период с 1 января по 8 января и на период отпуска преподавателя
      - режим работы офиса с 14.00 до 19.00 ежедневно, кроме выходных.

      3. Утвердить расписание учебных занятий на 2012/2013 уч.год

            Английский язык школьники с 14.50 до 18.00
            Английский язык взрослые с 18.00 до 21.30

            Другие языки взрослые   в утренние часы с 9.00 до 14.00  и с 18.00 до 21.30
4. Утвердить систему оценки знаний: 51-67% выполненного задания ( оценка С) 68-84 % выполненного задания ( оценка B), 85-100% выполненного задания ( оценка А).
5. Утвердить учебный план на 2013/2014 уч.год

6.Утвердить должностные инструкции преподавателей центра

7. Рабочее время преподавателей начинается за 15 минут до начала занятий

8. Ежемесячно заполнять отчеты о посещаемости учебных занятий.

9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на преподавателей, работающих в детских группах – Илларионову С.Ю., Тетекину М.В.

10.Приказ довести до сведения всех сотрудников центра.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Шангина Н.А. /___________/